
§5. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

„AT 

Ka fol Ziemba 

Zarządzenie Nr 60/2015 
Wójta Gminy Smyków 

z dnia 25 sierpnia 2015 r. 

w sprawie: powołania Zespołu Współpracy w celu opracowania Programu współpracy 
gminy Smyków z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2016. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 14 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity: Dz. U. z 2014 r. poz. 
1118 z późn. nn.) oraz §14 Uchwały Nr 236/XXIX/2014 Rady Gminy Smyków z dnia 
28 października 2014 r. w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Smyków 
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na rok 2015, zarządzam co następuje: 

*1. 
Powołuję Zespól Współpracy w celu opracowania Programu współpracy gminy Smyków 
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na rok 2016. 

W skład Zespołu Współpracy wchodzą: 
1) Pani Maria Basiak — pracownik Urzędu Gminy w Smykowie — Przewodnicząca 

Zespołu 
2) Pani Danuta Jarek — przedstawiciel organizacji pozarządowych — Zastępca 

Przewodniczącego 
3) Pan Grzegorz Wanat — radny Rady Gminy Smyków — członek Zespołu 
4) Pani Dorota Kołodziejczyk — nauczyciel Szkoły Podstawowej w Królewcu — członek 

Zespołu. 
§3. 

1. Do zakresu działań Zespołu Współpracy należą zadania określone we właściwych 
przepisach, a w szczególności: 

1) zwołanie przez Przewodniczącą posiedzenia Zespołu Współpracy — do 30 sierpnia br. 
2) zebranie propozycji zadań oraz wniosków dotyczących Programu — do 15 września 

br. 
3) opracowanie projektu rocznego programu współpracy — do 25 września br. 
4) przeprowadzenie procedury konsultacji programu zgodnie z Uchwalą Nr 

210/XXIX/1 O Rady Gminy Smyków z dnia 9 listopada 2010 r. — do 15 października 
br. 

5) przedłożenie opracowanego przez Zespól projektu programu Radzie Gminy Smyków 
— do 15 listopada br. 

2. Przewodniczący Zespołu określi podział zadań pomiędzy członków Zespołu, 
uwzględniając harmonogram o którym mowa w ust. 1. 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia będę sprawował osobiście. 


	00000001

